CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

Khóa thi ngày 01 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025

Họ tên thí sinh: .........................................................................................................................

Sinh ngày  ..........  tháng ......... năm 20 ...........  Dân tộc: .............................................

Đã dự tuyển sinh vào lớp 10 tại Hội đồng thi: Trường THPT Hoàng Diệu

Số báo danh:  ....................................  Phòng thi số:  ...............

Tổng số điểm thi đã công bố: ...................................................................................................

Nội dung xin phúc khảo:

1. Điểm bài thi (nếu có):

Số TT Môn Điểm bài thi đã công bố Ghi chú

2. Điểm ưu tiên, khuyến khích (nếu có):

Khiếu nại điểm Điểm đã công bố Điểm xin điều chỉnh Lý do

Ưu tiên

Khuyến khích

3. Kết quả rèn luyện, học tập (nếu có):

Năm

lớp

Hạnh kiểm, học lực

đã công bố

Hạnh kiểm, học lực

xin điều chỉnh Lý do

HK HL Điểm cộng HK HL Điểm cộng

6

7

8

9

Lý do cần nói rõ thêm:  ............................................................................................................

Sóc Trăng, ngày ....... tháng .......  năm 20 ......

Thí sinh ký và ghi rõ họ và tên